
        

 
Отдел образования и молодежной политики  

и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. 

ОСИПОВА» ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МБОУ «СОШ № 5» Г.АЛАТЫРЬ ЧР) 

 
ПРИКАЗ 

 

      30.08.2022                                                                                                                                                             № 109  
Г. АЛАТЫРЬ 

     

 

         О создании бракеражной комиссии 

  

 

 В целях ежедневного контроля качества поступающих продуктов и 

приготовляемых из них блюд для питания детей МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР, 

соблюдением рекомендованного Роспотребнадзором меню     

 

приказываю: 

 

1. С 01.09.2022 года создать бракеражную комиссию в составе: 

 

1) Киселева Валентина Ивановна, медсестра школы (по согласованию); 

 

2) Кузина Ирина Вячеславовна, зам. директора по учебно-воспитательной работе   

МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР; 

 

3) Кохан Елена Юрьевна, учитель  начальных классов  

МБОУ «СОШ № 5» г.Алатырь ЧР 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

 

 

 
Руководитель 

организации 

Директор МБОУ  «СОШ № 5»  

г. Алатырь ЧР 

   

С.М. Винокуров 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


